

Rzeczyca, dnia 18 listopada 2022 r.

**Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „**Udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 2 000 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w roku 2022 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek**”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 17 listopada 2022 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu ust.27, pkt. 11.1 na prawo dochodzenia kar umownych ze wszystkich w/w tytułów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu ust.27 pkt. 11.3 poprzez jego wykreślenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest to powszechnie praktykowany zapis dopuszczany przez obecnie obowiązujące przepisy prawa. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie prowadzonego postępowania.